€250,00 (duzentos e cinquenta euros), como forma de apoio e incentivo à dinamização comercial.  

Opção b) 
		  Durante o período de 24 (vinte e quatro) meses da vigência do Contrato de Arrendamento, após a abertu-

ra do estabelecimento, o Município suportará 25% do valor da renda devido ao proprietário, até ao limite 
de €125,00 (cento e vinte e cinco euros), como forma de apoio e incentivo à dinamização comercial.  

um regulamento                          	     para investir em abrantes
+ Comércio no Centro

INÍCIO DO APOIO (INDIQUE A OPÇÃO PRETENDIDA)
	 	 4.1 Imediato
		  4.2 Em data pré-definida (indicar qual):